
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Złoczew na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art  239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407,1429,1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Złoczew na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 
1 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Złoczew na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 
2 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się nowe brzmienie tabeli nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu” do uchwały nr LIX/432/23 Rady 
Miejskiej w Złoczewie z dnia 19 grudnia 2023r. zgodnie z tabelą nr 3 załączoną  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie tabeli nr 7 do uchwały nr LIX/432/23 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia  
19 grudnia 2023  r Fundusz sołecki   zgodnie z tabelą  nr 4 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się nowe brzmienie tabeli nr 8 do uchwały nr LIX/432/23 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia  
19 grudnia 2023  r Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złoczew w 2024 roku 
zgodnie z tabelą  nr 5 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się nowe brzmienie tabeli nr 10 do uchwały nr LIX/432/23 Rady Miejskiej  w Złoczewie z dnia  
19 grudnia 2023  r Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19    zgodnie z tabelą  nr 
6 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się nowe brzmienie załącznika nr 1 do uchwały nr LIX/432/23 Rady Miejskiej w Złoczewie 
z dnia 19 grudnia 2023 r Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Złoczew w 2024r 
zgodnie z załączonym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złoczewie 

 
 

Andrzej Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

75095 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

0,00 22 960,00

0,00 5 040,00

756 0,00 24 772,53

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

11 084 310,73

28 000,00

22 960,00

5 040,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr II/10/24 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 21 maja 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

28 004,40

28 000,00

28 000,00

Administracja publiczna 4,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

11 059 538,20

3

2057

2059

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75618 0,00 24 772,53

0,00 0,00

0,00 24 772,53

851 0,00 60 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

900 0,00 32 507,46

0,00 0,00

90095 0,00 32 507,46

0,00 0,00

0,00 32 507,46

razem: 0,00 145 279,99

0,00 28 000,00

010 0,00 60 000,00

0,00

49 772,53

0,00

24 772,53

209 000,00

0,00

60 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

0,00

149 000,00

0,00

Strona 1 z 3

0,00 0,00

0,00

25 000,00

0,00

0270

2710 0,00 60 000,00

2 889 479,57

0,00

838 019,57

0,00

32 507,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 856 972,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 805 512,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

bieżące

Wpływy z usług 0,00

34 816 148,71 34 961 428,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 28 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 457 000,00 1 517 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

01095 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

750 0,00 94 400,00

0,00 94 400,00

75095 0,00 94 400,00

0,00 94 400,00

0,00 77 408,00

0,00 16 992,00

921 -290 012,31 0,00

0,00 0,00

92120 -84,91 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

6300

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Administracja publiczna 0,00

77 408,00

Strona 2 z 3

16 992,00

2 885 550,10

0,00

1 460 751,10

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 175 562,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 460 836,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

6259

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 000,00 1 457 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

94 400,00

94 400,00

94 400,00

94 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 3



-84,91 0,00

92195 -289 927,40 0,00

0,00 0,00

-289 927,40 0,00

razem: -290 012,31 154 400,00

0,00 94 400,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 451 133,05

0,00 0,00

40001 0,00 451 133,05

0,00 0,00

0,00 451 133,05

razem: 0,00 451 133,05

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 451 133,05

§

3

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie ciepła 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 460 751,10

1 424 799,00

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 460 836,01

Pozostała działalność 1 714 726,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

1 714 726,40 1 424 799,00

majątkowe 11 101 638,41 10 966 026,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 000,00 1 551 400,00

6090

6090

Strona 3 z 3

bieżące 6 287 569,04 6 738 702,09

Rodzaj zadania:

Nazwa

Zlecone

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

451 133,05

0,00

451 133,05

0,00

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-290 012,31 750 813,04

0,00 122 400,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 000,00 1 579 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3

Ogółem: 52 205 356,16 52 666 156,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 734,46 15 734,46 15 734,46 0,00 15 734,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75 734,46 15 734,46 15 734,46 0,00 15 734,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

34,46 34,46 34,46 0,00 34,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 034,46 34,46 34,46 0,00 34,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 596 253,74 470 853,16 465 206,20 0,00 465 206,20 5 646,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 400,58 3 125 400,58 0,00 0,00

-3 328,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 328,81 -3 328,81 0,00 0,00

1 148,36 1 148,36 1 148,36 0,00 1 148,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 073,29 472 001,52 466 354,56 0,00 466 354,56 5 646,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 071,77 3 122 071,77 0,00 0,00

3 387 771,78 351 211,20 351 211,20 0,00 351 211,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 560,58 3 036 560,58 0,00 0,00

-3 328,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 328,81 -3 328,81 0,00 0,00

1 148,36 1 148,36 1 148,36 0,00 1 148,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 591,33 352 359,56 352 359,56 0,00 352 359,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 231,77 3 033 231,77 0,00 0,00

267 201,20 267 201,20 267 201,20 0,00 267 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148,36 1 148,36 1 148,36 0,00 1 148,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 349,56 268 349,56 268 349,56 0,00 268 349,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 560,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 560,58 721 560,58 0,00 0,00

-3 328,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 328,81 -3 328,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 231,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 231,77 718 231,77 0,00 0,00

5 657 096,70 5 657 096,70 5 378 616,70 4 056 853,00 1 321 763,70 0,00 278 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 308,20 34 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 115 868,20 115 868,20 0,00 0,00

5 807 404,90 5 691 536,70 5 385 056,70 4 056 853,00 1 328 203,70 0,00 278 480,00 28 000,00 0,00 0,00 115 868,20 115 868,20 0,00 0,00

306 200,00 306 200,00 228 200,00 65 000,00 163 200,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 308,20 34 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 115 868,20 115 868,20 0,00 0,00

456 508,20 340 640,00 234 640,00 65 000,00 169 640,00 0,00 78 000,00 28 000,00 0,00 0,00 115 868,20 115 868,20 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

600

01095

6050

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4300

6050

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

94 400,00

0,00

0,00

0,00

94 400,00

94 400,00

0,00

0,00

94 400,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75095

4210

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



6 265,00 6 265,00 6 265,00 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370,00 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 170,00 113 170,00 113 170,00 0,00 113 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 468,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 468,20 21 468,20 0,00 0,00

21 468,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 468,20 21 468,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 408,00 77 408,00 0,00 0,00

77 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 408,00 77 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 992,00 16 992,00 0,00 0,00

16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 992,00 16 992,00 0,00 0,00

481 800,00 469 800,00 379 800,00 125 800,00 254 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

506 800,00 449 800,00 359 800,00 125 800,00 234 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

479 800,00 467 800,00 377 800,00 125 800,00 252 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

4210

4217

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

4219

4300

4307

4309

4700

4707

4709

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

6060

6067

6069

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 408,00

0,00

0,00

77 408,00

0,00

0,00

16 992,00

0,00

16 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

504 800,00 447 800,00 357 800,00 125 800,00 232 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 103 200,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 772,53 84 772,53 84 772,53 60 000,00 24 772,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 772,53 233 772,53 233 772,53 163 200,00 70 572,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 200,00 147 200,00 147 200,00 103 200,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 772,53 24 772,53 24 772,53 0,00 24 772,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 972,53 171 972,53 171 972,53 103 200,00 68 772,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772,53 5 772,53 5 772,53 0,00 5 772,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 772,53 15 772,53 15 772,53 0,00 15 772,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 920,18 3 165 007,76 3 164 607,76 90 081,00 3 074 526,76 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 49 912,42 49 912,42 0,00 0,00

-2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

3 221 240,18 3 165 007,76 3 164 607,76 90 081,00 3 074 526,76 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 56 232,42 56 232,42 0,00 0,00

441 544,42 391 632,00 391 632,00 0,00 391 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 912,42 49 912,42 0,00 0,00

-2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 364,42 391 632,00 391 632,00 0,00 391 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 732,42 47 732,42 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

Dzi
ał

85195

90015

Rozdział

Oświetlenie ulic, placów i dróg

§
/

grupa

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Dzi
ał

851

75412

Rozdział

85154

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4270

6230

4210

4300

4700

4170

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

w tym:

17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 912,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 912,42 49 912,42 0,00 0,00

-2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 732,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 732,42 47 732,42 0,00 0,00

245 942,75 245 942,75 245 942,75 0,00 245 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

254 442,75 245 942,75 245 942,75 0,00 245 942,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

5 045 860,39 1 467 570,00 147 570,00 0,00 147 570,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 290,39 3 578 290,39 0,00 0,00

-318 913,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 913,05 -318 913,05 0,00 0,00

4 360,45 4 360,45 4 360,45 0,00 4 360,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 731 307,79 1 471 930,45 151 930,45 0,00 151 930,45 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 377,34 3 259 377,34 0,00 0,00

1 187 887,34 1 039 570,00 139 570,00 0,00 139 570,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 317,34 148 317,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360,45 4 360,45 4 360,45 0,00 4 360,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 247,79 1 043 930,45 143 930,45 0,00 143 930,45 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 317,34 148 317,34 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360,45 4 360,45 4 360,45 0,00 4 360,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 360,45 27 360,45 27 360,45 0,00 27 360,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 687,77 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 687,77 1 490 687,77 0,00 0,00

-86,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86,65 -86,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 601,12 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 601,12 1 490 601,12 0,00 0,00

1 490 687,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 687,77 1 490 687,77 0,00 0,00

-86,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86,65 -86,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 601,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 601,12 1 490 601,12 0,00 0,00

1 939 285,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 285,28 1 939 285,28 0,00 0,00

-318 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 826,40 -318 826,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 458,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 458,88 1 620 458,88 0,00 0,00

1 894 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 726,40 1 894 726,40 0,00 0,00

-318 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 826,40 -318 826,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 900,00 1 575 900,00 0,00 0,00

46 409 138,12 33 480 344,73 29 531 420,77 19 510 760,00 10 020 660,77 1 534 505,96 1 429 418,00 0,00 0,00 985 000,00 12 928 793,39 12 928 793,39 0,00 0,00

-344 421,86 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 421,86 -324 421,86 0,00 0,00

354 089,54 124 721,34 96 721,34 60 000,00 36 721,34 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 229 368,20 229 368,20 0,00 0,00

46 418 805,80 33 585 066,07 29 608 142,11 19 570 760,00 10 037 382,11 1 534 505,96 1 429 418,00 28 000,00 0,00 985 000,00 12 833 739,73 12 833 739,73 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

94 400,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 400,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

Dzi
ał

92195

Rozdział

4270

6570

6580

§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dzi
ał

921
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

90095

92109

92120

§
/

grupa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

298 994,00 298 994,00 298 994,00 5 862,63 293 131,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 133,05 451 133,05 451 133,05 9 022,66 442 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 127,05 750 127,05 750 127,05 14 885,29 735 241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 994,00 298 994,00 298 994,00 5 862,63 293 131,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 133,05 451 133,05 451 133,05 9 022,66 442 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 127,05 750 127,05 750 127,05 14 885,29 735 241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 131,37 293 131,37 293 131,37 0,00 293 131,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 110,39 442 110,39 442 110,39 0,00 442 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 241,76 735 241,76 735 241,76 0,00 735 241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903,92 4 903,92 4 903,92 4 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557,93 7 557,93 7 557,93 7 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 461,85 12 461,85 12 461,85 12 461,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,57 838,57 838,57 838,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

400

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

40001

§
/

grupa

2970

4010

4110

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie ciepła
zmniejszenie

Różne przelewy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 5



1 279,56 1 279,56 1 279,56 1 279,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118,13 2 118,13 2 118,13 2 118,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,14 120,14 120,14 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,17 185,17 185,17 185,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,31 305,31 305,31 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586 563,04 6 586 563,04 1 661 523,04 568 933,22 1 092 589,82 1 657 646,00 3 267 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 133,05 451 133,05 451 133,05 9 022,66 442 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 037 696,09 7 037 696,09 2 112 656,09 577 955,88 1 534 700,21 1 657 646,00 3 267 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 60 000,00

01095 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

600 3 125 400,58 - 3 328,81

60013 0,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 3 036 560,58 - 3 328,81

6050 721 560,58 - 3 328,81

10 708,81 - 3 328,81

17 424,58 0,00

18 368,39 0,00

7 000,00 0,00

583 058,80 0,00

25 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 2 315 000,00 0,00

2 315 000,00 0,00

60017 88 840,00 0,00

6050 88 840,00 0,00

19 840,00 0,00

16 000,00 0,00

53 000,00 0,00

700 110 000,00 0,00

70005 110 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

750 0,00 115 868,20

75095 0,00 115 868,20

6060 0,00 21 468,20

0,00 9 200,00

0,00 8 050,00

0,00 4 218,20

6067 0,00 77 408,00

0,00 32 800,00

0,00 28 954,20

16 000,00

19 840,00

53 000,00

110 000,00

Strona 1 z 4

110 000,00

110 000,00

110 000,00

115 868,20

115 868,20

21 468,20

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr II/10/24Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 21 maja 2024r.

Treść Po zmianie

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

3 122 071,77

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne wojewódzkie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Świat Zabawy w Sercu Wsi:Stworzenie Placu Zabaw przy
remizie w Grójcu Wielkim

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 477 ul.Wieluńska w

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa  drogi  gminnej w miejscowości Kolonia Bujnów

Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Emilianów

Przebudowa drogi gminnej nr 114055E w miejscowości

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grojec Mały

Przebudowa dróg w obrębie osiedla na terenie miasta

0,00

17 424,58

0,00

3 033 231,77

718 231,77

7 380,00

18 368,39

7 000,00

583 058,80

25 000,00

60 000,00

2 315 000,00

2 315 000,00

88 840,00

88 840,00

Przebudowa rowu na działce 288,170 obręb Czarna

Remont parkingu przy cmentarzu w Unikowie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację

Przebudowa dróg w obrębie osiedla na terenie miasta

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dabrowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stanisławów

Remont drogi wewnętrznej przy cmentarzu w Unikowie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwóczego w ramach projektu pn
Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

9 200,00

Zakup macierzy dyskowej z dyskami w ramach projektu
pn.Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

8 050,00

Zakup switchy zarządzalnych pozwalających na wykrywanie
anomalii w sieci z dyskami twardymi w ramach projektu
pn.Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

4 218,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 408,00

32 800,00

28 954,20

Zakup agregatu prądotwóczego w ramach projektu pn
Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

Zakup macierzy dyskowej z dyskami w ramach projektu
pn.Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



0,00 15 653,80

6069 0,00 16 992,00

0,00 7 200,00

0,00 6 355,80

0,00 3 436,20

754 12 000,00 45 000,00

75412 12 000,00 45 000,00

6230 12 000,00 45 000,00

12 000,00 45 000,00

801 6 053 190,00 0,00

80195 6 053 190,00 0,00

6050 3 078 190,00 0,00

3 078 190,00 0,00

6370 2 975 000,00 0,00

2 975 000,00 0,00

900 49 912,42 6 320,00

90015 49 912,42 - 2 180,00

6050 49 912,42 - 2 180,00

13 400,00 - 2 180,00

10 890,00 0,00

6 777,61 0,00

18 844,81 0,00

90095 0,00 8 500,00

6230 0,00 8 500,00

0,00 8 500,00

921 3 578 290,39 - 318 913,05

92109 148 317,34 0,00

6050 92 230,02 0,00

12 398,35 0,00

20 500,00 0,00

20 000,00 0,00

21 000,00 0,00

10 000,00 0,00

8 331,67 0,00

6060 56 087,32 0,00

18 000,00 0,00

10 087,32 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

92120 1 490 687,77 - 86,65

6570 1 490 687,77 - 86,65

469 200,01 - 86,64

469 387,76 - 0,01

2 975 000,00

Strona 2 z 4

15 653,80

16 992,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup switchy zarządzalnych pozwalających na wykrywanie
anomalii w sieci z dyskami twardymi w ramach projektu
pn.Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

Zakup agregatu prądotwóczego w ramach projektu pn
Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

Zakup macierzy dyskowej z dyskami w ramach projektu
pn.Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

Zakup switchy zarządzalnych pozwalających na wykrywanie
anomalii w sieci z dyskami twardymi w ramach projektu
pn.Cyberbezpieczna Gmina Złoczew

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Grójec

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Przedszkola i Żłobka w Złoczewie

469 387,75

Strona 3 z 4

7 200,00

57 000,00

6 355,80

3 436,20

57 000,00

57 000,00

57 000,00

6 053 190,00

6 053 190,00

3 078 190,00

3 078 190,00

2 975 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację

Budowa Przedszkola i Żłobka w Złoczewie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Stolec

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Łagiewniki

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Robaszew

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Dotacje celowe z budżetu Gminy Złoczew na zakup i motaż
instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Złoczew

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

56 232,42

10 890,00

47 732,42

47 732,42

11 220,00

6 777,61

18 844,81

8 500,00

8 500,00

8 500,00

3 259 377,34

148 317,34

92 230,02

12 398,35

20 500,00

20 000,00

21 000,00

10 000,00

8 331,67

56 087,32

18 000,00

10 087,32

10 000,00

18 000,00

1 490 601,12

1 490 601,12

469 113,37

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Emilianów

Ocieplenie stropu świetlicy wiejskiej w miejscowości Czarna

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kamaszach

Utwardzenie terenu kostką brukową przy świetlicy wiejskiej

Utwardzenie terenu pod altaną w miejscowości Zapowiednik

Utwardzenie terenu pod garażem w Gronówku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup altany dla sołectwa Broszki

Zakup altany dla sołectwa Zapowiednik

Zakup garażu blaszanego dla sołectwa Gronówek

Zakup witryn chłodniczych dla sołectwa Broszki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

Remont częściowy ogrodzenia i bram w Zespole
Klasztornym Mniszek Kamedułek w Złoczewie

Remont elewacji zewnetrznej zabytkowego kościoła
pw.św.Andrzeja Apostoła w Złoczewie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



399 000,00 0,00

153 100,00 0,00

92195 1 939 285,28 - 318 826,40

6050 44 558,88 0,00

44 558,88 0,00

6580 1 894 726,40 - 318 826,40

1 894 726,40 - 318 826,40

12 928 793,39 - 95 053,66Razem 12 833 739,73

399 000,00

153 100,00Remont ogrodzenia wokół kościoła pw św.Stanisława B.M.

Remont elewacji zewnętrznej południowej od strony zakrystii
zbytkowego kościoła pw św Andrzeja Apostoła w Złoczewie

Pozostała działalność 1 620 458,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 558,88

Rewitalizacja wiejskiego zbiornika wodnego w sołectwie 44 558,88

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 575 900,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złoczewie 1 575 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Kwota (zł)

600 60016 4300 Biesiec 6 382,07

921 92109 4300 15 500,00

Razem 21 882,07

921 92109 4220 Borzęckie 1 000,00

921 92195 6050 21 434,30

Razem 22 434,30

921 92109 6060 Broszki 36 000,00

921 92109 4220 4 795,90

Razem 40 795,90

600 60016 4300 Bujnów 1 148,36

600 60016 6050 7 380,00

600 60017 6050 4 000,00

900 90015 6050 11 220,00

921 92109 4220 400,00

921 92109 4270 4 360,45

Razem 28 508,81

921 92109 6050 Czarna 20 500,00

921 92109 4300 10 355,78

Razem 30 855,78

600 60016 4300 Dąbrowa Miętka 1 232,35

600 60017 6050 19 840,00

921 92109 4220 1 500,00

Razem 22 572,35

600 60016 6050 Emilianów 17 424,58

921 92109 4220 700,00

600 60017 6050 5 000,00

Razem 23 124,58

921 92109 4210 Gronówek 5 000,00

921 92109 6060 10 000,00

921 92109 6050 8 331,67

Razem 23 331,67

600 60016 6050 Grójec Mały 7 000,00

600 60016 4300 7 000,00

900 90015 6050 6 777,61

Razem 20 777,61

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr II/10/24 Rady Miejskiej            w
Złoczewie z dnia 21 maja 2024 r.
FUNDUSZ SOŁECKI

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



600 60016 4300 Grójec Wielki 8 000,00

600 60017 6050 4 000,00

754 75412 6230 12 000,00

921 92109 4220 3 477,04

921 92109 4300 4 000,00

Razem 31 477,04

600 60017 6050 Kamasze 4 988,35

921 92109 6050 20 000,00

Razem 24 988,35

921 92109 6050 Łeszczyn 21 000,00

921 92109 4210 5 230,87

Razem 26 230,87

921 92195 6050 Miklesz 23 124,58

Razem 23 124,58

921 92109 4270 Potok 23 000,00

921 92109 4210 2 300,00

921 92109 4220 861,84

Razem 26 161,84

900 90015 6050 Robaszew 18 844,81

Razem 18 844,81

600 60017 6050 Stanisławów 16 000,00

921 92109 4220 912,01

Razem 16 912,01

600 60016 4270 Stolec 27 213,79

900 90015 6050 10 890,00

Razem 38 103,79

921 92109 4300 Szklana Huta 19 800,00

921 92109 4210 3 807,78

Razem 23 607,78

600 60016 6050 Uników 18 368,39

600 60017 6050 10 000,00

921 92109 4220 3 246,71

Razem 31 615,10

600 60017 6050 Wandalin 5 000,00

600 60016 4300 20 000,00

921 92109 4300 2 000,00

921 92109 4220 2 613,27

Razem 29 613,27

921 92109 6050 Zapowiednik 10 000,00

921 92109 6060 10 087,32

Razem 20 087,32

545 049,83Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  Gminy Złoczew w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

24 772,53 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 24 772,53 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 24 772,53 
851   Ochrona zdrowia 149 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 149 000,00 
Razem 173 772,53 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 173 772,53 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 972,53 

Tabela Nr 5

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 772,53 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 
Razem 173 772,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



 

   

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Złoczew w 2024 roku 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną ,gaz i wodę 451 133,05 

 40001  Dostarczanie ciepła 451 133,05 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

451 133,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 885 550,10 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 460 751,10 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 460 751,10 

 92195  Pozostała działalność 1 424 79,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 424 799,00 

Razem 3 336 683,15 

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750 127,05 

 40001  Dostarczanie ciepła 750 127,05 

  2970 Różne przelewy 735 241,76 

  4010  12 461,85 

  4110  2 118,13 

  4120  305,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 885 550,10 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 460 751,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 460 751,10 

 92195  Pozostała działalność 1 424 799,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1424 799,00 

Razem 3 635 677,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Złoczew w 2024 roku 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 5 646,96 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/10/24

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

758 75809 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 65 359,00 0,00 0,00 

852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 646,00 

900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 601,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Razem 1 320 000,00 0,00 9 146,96 65 359,00 0,00 3 358 699,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/10/24 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Miejska w Złoczewie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Budżecie Gminy Złoczew na rok 2024 
Identyfikator dokumentu A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1973565246 
Numer seryjny 3821785EE39F2B786434AD56EEE351DD25CB7685 
Osoba podpisująca Andrzej Konieczny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-24 09:04:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FB5026-26FB-4500-9978-5FF415C348B6. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




